ПРИЈАВА
за кандидати – актерки/актери во
                   		       мјузиклот MAMA МИА (MAMMA MIA)
од Бени Андерсон и Бјорн Улвеус  (Benny  Andersson   and   Bjorn  Ulvaeus)
  			        текст: Кетрин Џонсон (Catherine  Johnson)
режија: Наташа Поплавска
продукција: Македонски Народен Театар


Име и презиме: 

Телефон и е-маил за контакт: 

Година на раѓање: 

Висина: 

Завршено образование: 

Образовна установа: 

Година на дипломирање: 

Вработен-невработен:

Установа во која е вработен:

Реализирани проекти:

Други вештини (да се наброи): 


СО АПЛИКАЦИЈАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРИКАЧАТ И ДВЕ  ФОТОГРАФИИ




